
PRESSEMEDDELELSE TIL ØJEBLIKKELIG OFFENTLIGGØRELSE:

KAN GODE VENNER SKABE MINDER?

Når nyfødte Storm om få år tænker tilbage vil han med al sandsynlighed ikke
kunne huske sin far. Det vil et hold gode venner nu lave om på. Derfor har de
startet en indsamling på redminfar.dk

Tre måneder gamle Storm er intet mindre end et mirakel. Han er undfanget mellem to
uhyggelige cancerforløb. Forløb der vel og mærke ikke er slut endnu. Derfor kæmper et
hold gode venner nu, for at rejse penge til livsforlængende behandlinger for Storms far,
Lars, så Storm kan huske sin far i fremtiden.

Lars Kristensen fik i 2005 konstateret testikelkræft. Han blev behandlet med intensiv
strålebehandling i 2 omgange og en månedlang kemokur i efteråret 2008. Heldigvis blev
Lars endelig erklæret kræftfri i foråret 2009 og Storm kom til verden. Dagen før Storms
fødsel fik Lars Kristensen dog igen konstateret kræft. Denne gang i maven. Kræften var
allerede der på et stadie hvor det er usandsynligt at Lars kan helbredes. Mavekræft
opdages normalt for sent og derfor er kun 17% stadig i live tre år efter diagnosen.
Storm har med andre ord kun ganske få chancer for at kunne huske sin far når han
vokser op.

I første omgang går pengene til at supplere kemo-behandlingen fra det offentlige
sundhedsvæsen med regional kemoterapi (kemo målrettet knuden) hos Dr. Vogl ved
Universitetsklinikken i Frankfurt. Han har forlænget livet for mange danske patienter der
var opgivet af vores egne læger. Dr. Vogl har set Lars’ journaler igennem og mener at
Lars’ chancer for at blive egnet til den livsforlængende operation kan øges med regional
kemoterapi. Målet er klart: Storm og hans storebror Theis, skal have flest mulige minder
om far med videre i livet.

Men den tyske specialbehandling er ikke gratis. Behandlingen kan komme til at koste op
imod en million danske kroner. Derfor haster det med at få samlet penge ind. Allerede
nu har flere danskere bidraget med op imod 25.000 kr., men der er lang vej endnu og
tiden er knap. Derfor håber vennerne bag initiativet redminfar.dk at kunne samle de
mange penge ind, inden det er for sent.
Skulle det vise sig at der bliver samlet flere penge ind end der er behov for, vil resten
blive doneret til Kræftens Bekæmpelse.
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